

Cipla Limited

CIN: L24239MH1935PLC002380

Regd. Office: Cipla House, Peninsula Business Park,
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

Tel. No.: (022) 24826000 • Fax No.: (022) 24826893

E-mail: cosecretary@cipla.com • Website: www.cipla.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 15th September 2016 to Wednesday, 28th September 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and determining the persons entitled for dividend for the year ended 31st March 2016.

This information is also available on the Company's website i.e. www.cipla.com under Investor Information section and on the stock exchange websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board

For **CIPLA LIMITED**

Mumbai
22nd August 2016

Mital Sanghvi
Company Secretary

सिप्ला लिमिटेड

CIN: L24239MH1935PLC002380

नोंदणीकृत कार्यालय: सिप्ला हाउस, पेनिनसुला बिझनेस पार्क,
गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०००१३

दूरध्वनी क्र.: (०२२) २४८२६००० • फॅक्स क्र.: (०२२) २४८२६८९३

इ-मेल: cosecretary@cipla.com • वेबसाइट: www.cipla.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम ९१ आणि त्यातील लागू असणाऱ्या नियमांच्या अनुषंगाने वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ३१ मार्च २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लाभांशाला पात्र असलेल्या सदस्यांची नावे निश्चित करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स गुरुवार, १५ सप्टेंबर २०१६ पासून बुधवार, २८ सप्टेंबर २०१६ ह्या कालावधीत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

ही सूचना www.cipla.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर इन्वेस्टर इन्फर्मेशन सेक्शन खाली आणि www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
सिप्ला लिमिटेड करिता

मुंबई

२२ ऑगस्ट २०१६

मितल संघवी
कंपनी सेक्रेटरी